



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LZJC APS

C/O CEGO APS, LAURITZENS PLADS 1, 4., 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. marts 2022

Jacob F. Christensen

CVR-NR. 28 97 98 78

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LZJC ApS c/o CEGO ApS Lauritzens Plads 1, 4. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 97 98 78 Stiftet: 20. august 2005 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Frederik Christensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sydbank Østre Havnepromenade 26, st. 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med biler og heste.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 919 tkr., hvilket anses som værende mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. statusdagen i alt -176 tkr. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer ved egen indtjening at kunne reetablere selskabskapitalen.

Selskabets ledelse forventer, at den nødvendige likviditet og finansiering til driften i det kommende år fremskaffes i takt med behovet herfor. På baggrund af ovennævnte er årsregnskabet for 2021 udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB		-439.890	-704.765
Personaleomkostninger.....	1	-611.900	-254.177
DRIFTSRESULTAT		-1.051.790	-958.942
Andre finansielle omkostninger.....	2	-126.395	-112.047
RESULTAT FØR SKAT		-1.178.185	-1.070.989
Skat af årets resultat.....	3	259.201	235.618
ÅRETS RESULTAT		-918.984	-835.371
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-918.984	-835.371
I ALT		-918.984	-835.371

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		251.550	251.550
Finansielle anlægsaktiver.....		251.550	251.550
ANLÆGSAKTIVER.....		251.550	251.550
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		10.252.419	12.171.057
Varebeholdninger.....		10.252.419	12.171.057
Andre tilgodehavender.....		10.500	493.255
Tilgodehavende selskabsskat.....		259.201	232.422
Tilgodehavender.....		269.701	725.677
Likvide beholdninger.....		2.845.504	508.370
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		13.367.624	13.405.104
AKTIVER.....		13.619.174	13.656.654
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-300.734	618.250
EGENKAPITAL.....		-175.734	743.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		52.875	2.098.594
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		13.151.056	10.726.720
Anden gæld.....		590.977	88.090
Kortfristede gældsforpligtelser.....		13.794.908	12.913.404
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		13.794.908	12.913.404
PASSIVER.....		13.619.174	13.656.654

Eventualposter mv.

4

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	618.250	743.250
Forslag til resultatdisponering.....		-918.984	-918.984
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	-300.734	-175.734

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	606.364	252.652	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.045	1.470	
Andre personaleomkostninger.....	491	55	
	611.900	254.177	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	118.795	100.630	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	7.600	11.417	
	126.395	112.047	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-259.201	-232.422	
Regulering af udskudt skat.....	0	-3.196	
	-259.201	-235.618	

Eventualposter mv.

4

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 2 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 4 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JFC ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
